
 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 0000315228, NIP 6161528548, REGON 020832110 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 1 z 3 

PCZ/NZP/ 92 /2025                                     Lwówek Śląski, dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: dostawa, montaż i 

uruchomienie sprzętu i aparatury medycznej dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim. 

Znak sprawy: 2/NZP/2025. 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ: 

W związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ od Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie                 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j. ze zm.),                

udziela następujących wyjaśnień: 

  

 

ZAPYTANIE NR 1: 

Pyt. nr 1. Dotyczy wzoru umowy. 

Dotyczy zadania – urządzenie sterylizujące (SWZ). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji 

zamówienia z „30 dni od dnia zawarcia umowy” na „do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w § 4 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy wskazanego w § 1 ust. 1 w terminie:                                 

56 dni od dnia zawarcia umowy.”. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.) zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ 

oraz informuje, że uaktualniony dokument zawierający powyższą zmianę, który stanowi załącznik do przedmiotowych 

wyjaśnień otrzymuje nazwę „2NZP2025 UMOWA - załącznik nr 5 do SWZ — ZMIANA 1” i jest wiążący przy składaniu 

ofert. 

 

 

ZAPYTANIE NR 2: 

Pyt. nr 1. Dotyczy wzoru umowy. 

Dotyczy pakietu 2. Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks? W dobie elektronizacji Wykonawca 

odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę 

informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią § 2 ust. 1 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ                

dostawa nastąpi na podstawie zamówienia złożonego w formie pisemnej do siedziby Wykonawcy lub w formie 

dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego na adres e-mai Wykonawcy wymieniony w § 3 ust. 22 pkt. b) wzoru umowy – załącznik nr 5 do 

SWZ. Mając powyższe na uwadze Zamawiający doprecyzowuje, że nie będzie składał zamówienia poprzez faks.  
 

 

 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 0000315228, NIP 6161528548, REGON 020832110 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 2 z 3 

ZAPYTANIE NR 3: 

Pyt. nr 1. Dotyczy wzoru umowy. 

Dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ wzór umowy § 5 pkt. 5, pkt. 14 oraz § 13. Prosimy o zweryfikowanie czy nie nastąpiła 

oczywista omyłka pisarska i podanie przez Zamawiającego danych innych placówek medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w § 5 ust. 5 pkt. 1 wystąpiła oczywista omyłka pisarska będąca następstwem 

niezamierzonej niedokładności. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru 

umowy w § 5 ust. 5 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „adres e-mail: sekretariat@pczlwowek.pl”. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.) zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ 

oraz informuje, że uaktualniony dokument zawierający powyższą zmianę, który stanowi załącznik do przedmiotowych 

wyjaśnień otrzymuje nazwę „2NZP2025 UMOWA - załącznik nr 5 do SWZ — ZMIANA 1” i jest wiążący przy składaniu 

ofert. 

 

Zamawiający wyjaśnia, że w § 5 ust. 14 wystąpiła oczywista omyłka pisarska będąca następstwem niezamierzonej 

niedokładności. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w § 5 ust. 14, 

który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem VAT i posiada NIP: 6161528548.”. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.) zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ 

oraz informuje, że uaktualniony dokument zawierający powyższą zmianę, który stanowi załącznik do przedmiotowych 

wyjaśnień otrzymuje nazwę „2NZP2025 UMOWA - załącznik nr 5 do SWZ — ZMIANA 1” i jest wiążący przy składaniu 

ofert. 

 

Zamawiający wyjaśnia, że w § 13 wystąpiła oczywista omyłka pisarska będąca następstwem niezamierzonej 

niedokładności. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w § 5 ust. 14, 

który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich danych, w tym 

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. procedur leczniczych, pozyskanych w toku 

wykonywania dostaw objętych niniejszą umową. Obowiązek zachowania tajemnicy rozciąga się na czas trwania 

umowy, jaki i po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu.”. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.) zmienia treść wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ 

oraz informuje, że uaktualniony dokument zawierający powyższą zmianę, który stanowi załącznik do przedmiotowych 

wyjaśnień otrzymuje nazwę „2NZP2025 UMOWA - załącznik nr 5 do SWZ — ZMIANA 1” i jest wiążący przy składaniu 

ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianą treści SWZ, zamieszcza na 

dedykowanej elektronicznej Platformie Zakupowej „openNexus” https://platformazakupowa.pl/pn/pczlwowek , 

zwanej dalej Platformą zakupową w zakładce do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia – 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065688  , uaktualnione dokumenty pn.: 
1) 2NZP2025 SWZ - TP BN — ZMIANA 1, 

2) 2NZP2025 UMOWA - załącznik nr 5 do SWZ — ZMIANA 1. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j. ze zm.), że w związku z udzieleniem odpowiedzi po upływie terminu zawartego 

w art. 284 ust. 2 w/n ustawy dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ i dokonuje zmiany terminu składania 

ofert i otwarcia ofert z dnia 28.02.2025 r. na dzień 03.03.2025 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian. 

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany terminu związania ofertą z dnia 29.03.2025 r. na dzień 01.04.2025 r. 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 0000315228, NIP 6161528548, REGON 020832110 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 3 z 3 

Powyższe odpowiedzi oraz wynikające z nich zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawcy są zobowiązani 

złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi oraz wyraźnie zaznaczyć to w ofercie (wskazać której odpowiedzi 

na zapytanie dotyczy zmiana). 

 

Z poważaniem 

 

Z upoważnienia 

                                                                 PREZESA ZARZĄDU 
                                                                  Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

                                                                 w Lwówku Śląskim 

         
           Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych                         

                                                Łukasz Klimowski 

                                                                                                                                                             (dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedzi przygotował/a: 

Pani Agnieszka Albinger-Trzeciak – Specjalista ds. Sprzętu Medycznego w zakresie zadania nr 1 do 3. 

Pan Łukasz Klimowski – Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych w zakresie wzoru umowy. 

 

 
Otrzymują: 

1) Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065688 

2) a/a 

 


		2025-02-26T13:33:39+0100
	Łukasz Klimowski




